关于开展2010—2011学年第二学期
研究生教学检查的通知
研究生教学检查是对新学期研究生教学准备、教学运行进行的全面检查，是实施教学管理及教学监控的重要内容。根据学校要求，结合研究生的具体情况，现就本学期研究生教学检查的有关事项通知如下:
一、检查时间
2011年2月21日—2月27日。
二、检查内容
1、教学秩序及运行情况。（学院本学期课程安排总表2月21日前交研究生学院培养办公室。）
2、教学准备、实验准备、教师上课、学生到课情况等。
三、检查方式
公共课教学检查由研究生学院统一组织；专业课由各学院在规定的时间内自行组织。
四、检查要求
1、各学院要按照本通知的要求，认真组织落实，对检查中发现的问题及时做出处理。
2、各学院3月7日前将专业课《研究生教学检查情况汇总表》交研究生学院培养办公室（专业课《研究生教学检查情况登记表》学院存档）。

附件：

1、2010—2011学年第二学期研究生公共课教学检查安排

2、研究生教学检查情况登记表
3、2010—2011学年第二学期研究生教学检查情况汇总表
研究生学院

二○一一年二月十八日

附件1：

2010—2011学年第二学期研究生公共课
教学检查安排
	时  间
	地 点
	课程名称
	任课教师
	听课学院、专业
	检查人员

	2月21日
星期一1-2节
	九教楼505
	学术交流与学术写作
	李永康
	土木、信息、建筑、人文、法学、教育、商学、艺术学院选修生（60人）
	郭源君、刘金明

屠波

	2月21日
星期一5-6节
	九教楼508
	英语阅读与翻译
	汤文利
	法学、教育、艺术学院选修生（50人）
	姚京成、刘金明
曾治国

	九教楼510
	矩阵论
	熊之光
	供热、机械工程、控制理论（55人）

	2月21日
星期一7-8节
	九教楼510
	数理统计
	陈勇
	矿业工程、机械工程、材料工程（40人）
	何立强、熊之光
李蓉

	2月22日
星期二1-2节
	九教楼505
	英语口语与听力
	尚巾斌
	能源、土木、机电、信息学院选修生（40人）
	胡斌梁、刘金明
黄小文

	2月22日
星期二5-6节
	九教楼505
	英语口语与听力
	何辉英
	法学、商学院选修生（40人）
	郭源君、刘金明
屠波

	2月24日
星期四1-2节
	九教楼508
	英语阅读与翻译
	左迎春
	能源、土木、信息、计算机、建筑学院选修生（50人）
	何立强、刘金明
明鸿桢

	2月24日
星期四5-6节
	九教楼510
	西方文化思想概论
	刘白
	能源、土木、计算机、法学、管理选修生（60人）
	胡斌梁、刘金明
李福铭

	2月26日
星期六1-2节
	九教楼508
	英语阅读与翻译
	周文革
	化学化工、数学、物理、人文学院选修生（50人）
	姚京成、刘金明
王艳

备注：

1、检查人员须提前15分钟到达上课地点。

2、检查内容为上课教师是否按时上课，教学准备工作是否充分，学生到课情况，教学设施完好情况等。

3、请检查人员认真填写好《研究生教学检查情况登记表》交研究生院培养办公室。

4、研究生学院值班人员：王艳（58291656）。

附件2：
研究生教学检查情况登记表

（2010—2011学年第二学期）

	课程名称

	任课教师

	授课时间

	授课地点

	授课专业

	教师是否

按时上课

	研究生

到课情况
	应到人数

	实到人数

	教学准备情况

	迟到人数

	检查发现

的问题

	检查人员签名

附件3：
2010—2011学年第二学期研究生教学检查情况汇总表
学院名称（公章）：

	时  间
	地 点
	课程名称
	任课教师
	听课专业
	选课人数
	检查人员
	实到人数
	迟到人数
	到课率
	检查发现的问题